令和３年８月２４日

保護者の皆様

多摩市立東寺方小学校

校 長 伊 藤 智 子

９月１日の時程について

あわただしい日々の中、保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきあり

がとうございます。

さて、先日お伝えいたしましたとおり、新型コロナウイルス感染症の対応として、夏休みが８月３１日

（火）まで延長されました。本校では、９月１日（水）を登校開始日とし、時程を以下のように設定いた

します。

また、「毎日のけんこうかんさつひょう（夏休み版）」への記入は、８月２６日（木）までとなっており

ます。８月２７日以降、９月１日までは、ランドセルの側面のホルダーに入れている「健康観察カード」

（７月に配布済）への記入を継続してください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

【９月１日（水）の時程】

 登校時間       ８：１５ ～ ８：２５

 出欠確認       ８；３０

   放送朝会       ８：３５ ～ ８：４５

    １校時        ８：４５ ～ ９：３０

    ２校時        ９：３５ ～１０：２０

  ３校時       １０：４０ ～１１：２５

  ４校時       １１：３０ ～１２：１５

  給 食       １２：１５ ～１３：００

下校指導      １３：００ ～１３：１０

最終下校      １３：１５

※８月２４日（火）時点での予定です。状況によっては、変更する場合もあります。

※本人やご兄弟、ご家族に体調不良者がいる場合は、無理をさせず登校を見合わせてください。

 感染が不安でお休みする場合も、ご連絡はいただきますが、今までと同様欠席とはなりません。

  【問い合わせ先】

多摩市立東寺方小学校

副校長  郡司 実

電 話 042-371-4151